David, ut postularet ab eo pacem, et congratularetur ei, quod percussisset, et expugnasset Adazer : adversarius quippe erat Thou Adazer.

11. Sed et omnia vasa aurea, et argentea, et ænea consecravit David rex Domino, cum argento et auro, quod tulerat ex universis gentibus, tam de Idumæa, et Moab, et filiis Ammon, quam de Philisthim et Amalec.

12. Abisai verò filius Sarviæ percussit Edom in valle Salinarum, decem et octo millia :

13. Et constituit in Edom præsidium, ut serviret Idumæa David : salvavitque Dominus David in cunctis, ad quæ perrexit.

14. Regnavit ergo David super universum Israël, et faciebat judicium atque justitiam cuncto populo suo.

15. Porrò Joab filius Sarviæ erat super exercitum, et Josaphat filius Ahilud à commentariis.

16. Sadoc autem filius Achitob, et Ahimelech, filius Abiathar, sacerdotes : et Susa, scriba.

17. Banaías quoque filius Joiadæ super legiones Cerethi, et Phelethi : porrò filii David, primi ad manum regis.

pedirle la paz, y darle el parabien por haber herido, y subyugado á Adazer : porque Thou era enemigo de Adazer.

11. Y el rey David consagró tambien al Señor todos los vasos de oro, y de plata, y de bronce, con la plata, y el oro que había tomado de todas las gentes, tanto de la Idumæa, y de Moab, y de los hijos de Ammón, como de los Philistheos, y de Amalec.

12. Y Abisai hijo de Sarvia derrotó diez y ocho mil Idumeos en el valle de las Salinas :

13. Y puso guarnicion en la Idumæa, para que la Idumæa estuviese sujeta á David : y el Señor salvó á David en todas las expediciones, que emprendió.

14. Reinó pues David sobre todo Israel, y hacia juicio y justicia á todo su pueblo.

15. Y Joáb hijo de Sarvia era el general del ejército, y Josaphát hijo de Ahilud, canceller.

16. Y Sadoc hijo de Achitob, y Ahimeléc hijo de Abiathar, sacerdotes : y Susa, secretario.

17. Y Banaías hijo de Joiada, era comandante de las legiones de Cerethi, y de Phelethi : y los hijos de David, los primeros á la mano del rey.

CAPITULO XIX.

Hanón rey de los Ammonitas insultó á los enviados de David. David sale á campaña, y lo vence, como tambien á los Syros que trala en su socorro.

1. Accidit autem ut moreretur Naas rex filiorum Ammon, et regnaret filius ejus pro eo.

2. Dixitque David : Faciam misericordiam cum Hanon filio Naas : præstitit enim mihi pater ejus gratiam. Misitque David nuntios ad consolandum eum super morte patris sui. Qui cum pervenissent in terram filiorum Ammon, ut consolarentur Hanon,

3. Dixerunt principes filiorum Ammon ad Hanon : Tu forsitan putas, quod David honoris causá in patrem tuum miserit qui conso-